АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J К /Л- г&Ш/
с. Горькая Балка

О признании утратившим силу постановления администрации
Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

от 12.08.2020г. № 43 «Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального контроля «Осуществление
муниципального контроля в области торговой деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 года № 170 -ФЗ
признана утратившим силу части 1 статьи 16 Федерального закона от
28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации» администрация Горькобалковского
сельского поселения Новопокровского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации
Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 12.08.2020
года № 43 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля «Осуществление муниципального контроля в
области торговой деятельности».

2. Ведущему специалисту экономисту администрации Горькобалковского
сельского поселения Новопокровского района (Пустовет) обеспечить
обнародование настоящего постановления в установленном порядке и
разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района www
http;// www. gorbalksp ,ru/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

УтД ОТДЕЛ '
Е.В. Артев